
Zarządzenie Nr 46/2022 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

  

  

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Białe Błota 
  
 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2  oraz art. 7  pkt 1 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530- 
t.j.) w związku z art. 30 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2020 r. , poz. 1320 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

  
 

§ 1. 
 

1. Odwołuję Panią Annę Jankowską-Cepak ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Białe Błota z dniem 30 kwietnia 2022 roku. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie 
wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości 
przysługującej przed odwołaniem. 

  
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie nr SG.0050.89.2018 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                    
26 listopada 2018 roku oraz Zarządzenie nr SG.1200.82.2018 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 27 listopada 2018 roku. 

 
Wójt Gminy 
Białe Błota 


